[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	13 декабря 2013 г.

	№
	2373

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ
МОГО «Ухта», утвержденный постановлением
администрации МОГО «Ухта» от 4 сентября 2013 г. № 1633
В целях совершенствования процесса разработки и реализации муниципальных программ МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МОГО «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 4 сентября 2013 г. № 1633 (далее по тексту - Порядок), следующие изменения:

1.1. В пункте 5 раздела I «Общие положения» и в абзаце 2 пункта 15 раздела III «Основание и этапы разработки муниципальной программы» слова «отраслевым (функциональным) органом администрации МОГО «Ухта» заменить словами «отраслевым (функциональным) органом, структурным подразделением администрации МОГО «Ухта», казенным, автономным учреждением МОГО «Ухта» в соответствующем числе и падеже.

1.2. В приложении к Порядку исключить слова «Участники программы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении бюджета МОГО «Ухта», начиная с бюджета МОГО «Ухта» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

Руководитель администрации

  И.Н. Михель